
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

Управление по Кировской области
 610010 г. Киров, ул.К.Либкнехта, 69

 
от «01» февраля 2010 г.                                                                                              №   8                                     
                                                                    

 

ПРИКАЗ
«О включении сведений
о недобросовестном поставщике
в Реестр недобросовестных поставщиков».
 
 

На основании ст. 19 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ                  «О размещении заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от
15.05.2007 г. № 292 «Об утверждении Положения о ведении реестра недобросовестных поставщиков и о требованиях к
технологическим, программным, лингвистических, правовым и организационным средствам обеспечения ведения реестра
недобросовестных поставщиков»

 
ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Сведения, представленные департаментом здравоохранения по Кировской области в отношении ООО Торговый

дом «Хлебный город»  (адрес местонахождения: 610006 г. Киров, пр. Октябрьский, д. 79, ИНН 4345244090) включить в Реестр
недобросовестных поставщиков в связи с отказом от заключения государственного контракта на поставку продуктов питания
для нужд департамента здравоохранения Кировской области с 01 февраля 2010 г. сроком на два года (по 01 февраля 2012).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 
 
 
 
 
Руководитель управления                                                                      В.В. Мильчаков
 
 

 
 
 


